ne mijenja, članak 9. Osnovnog ugovora ostaje 
neizmijenjen na snazi.

Članak 3.

Korisnik kredita se obvezuje platiti Kreditoru sljedeće naknade za izmjene iz ovog Dodatka I.:
- naknadu za obradu zahtjeva u visini 0,30% od iznosa kredita, minimalno 132,72 eura (siovima;

stotridesetdva eura i sedamdesetdva centa), jednokratno unaprijed,
- naknadu za odobrenje kredita u visini 0,600000% od iznosa kredita, minimalno 66.36 eura 

(slovima: šezđesetšest zarez tridesetšest eura), jednokratno unaprijed.

Ostale naknade naplaćuju se sukladno Osnovnom ugovoru i pripadajućim dodacima.